Директору МБОУ «Гимназия №11»
Моисеевой Н.А.
от
___________________________________
(ФИО родителя/законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять моего сына/дочь
	______________________________________________

	«___» __________ 20___ г.р.     в  «Школу развития «Звёздочка»,  реализующую дополнительную общеразвивающую программу  социально-педагогической направленности.

	Посещает / не посещает МДОУ
	№ _________

	С условиями обучения ознакомлен

	Контактный телефон

	Дата:

	2020 г.                        Подпись:

СОГЛАСИЕ
 на обработку персональных данных
Мы (я) _________________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)
проживающий(ая) по адресу: 188800 г. Выборг ул.__________________________________ д._______ корп._______   кв._____  даем (даю) свое согласие МБОУ «Гимназия №11» (находится по адресу: 188800, Ленинградская область г. Выборг Школьный переулок,д.5 на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу, в случаях установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях, с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего (моего) ребенка, сообщаемых нами (мною):

1. в настоящем Согласии,
2. персональных данных, ранее предоставленных нами (мною) в МБОУ «Гимназия № 11»,
3. данных индивидуального учета освоения нашим (моим) ребенком общеразвивающих программ социально-педагогической направленности, и осуществления индивидуального учета освоения нашим (моим) ребенком общеразвивающих программ на период до момента отчисления нашего (моего) ребенка из списочного состава обучающихся МБОУ «Гимназия № 11».
	Дата:

	2020 г.                        Подпись: